transiens ante Sanctos Apostolos, manu læva descendens in Via Lata, et declinans per Viam Quirinalem, et proficiscens ad Sanctam Mariam In Aquiro ad arcum Pietatis, sic ascendit ad campum Martis, transiens ante Sanctum Trifonem juxta posterulas, usque ad pontem Adrianum, intrat per pontem, et exit per portam Collinam [*al.* Collinam] ante templum et castellum Adriani; proficiscens ante obeliscum Neronis, intrat per porticam juxta sepulcrum Romuli; ascendit ad Vaticanum in basilica Beati Petri apostoli, ibique cum omni populo Romano cantat Missam.

51. Qua finita, coronatur ante basilicam Sancti Petri in loco, ubi ascendit equum, et coronatus cum processione revertitur ad palatium per hanc viam sacram, per porticum et per prælibatam pontem, intrans sub arcu triumphali Theodosii, Valentiniani et Gratiani Imperatorum, et vadit juxta palatium Cromacii (32), ubi Judæi faciunt laudem. Prostratus per Parionem inter circum Alexandri et theatrum Pompeii, descendit per porticum Agrippinam (33): ascendit per Pineam juxta Palatinam, prosiliens ante Sanctum Marcum ascendit sub arcu Manus carneæ per clivium argentarium, inter insulam ejusdem nominis et Capitolium, descendit ante privatam Mamertini; intrat sub arcu triumphali inter templum Fatale et templum Concordiæ, progrediens inter forum Trajani et forum Cæsaris; subintrat arcum Nervæ inter templum ejusdem Deæ, et templum Jani, ascendit ante asyllum per silicem, ubi cecidit Simon Magus, juxta templum Romuli; pergit sub arcu triumphali Titi et Vespasiani, qui vocatur Septem lucernarum; descendit ad Metam sudantem ante triumphalem arcum Constantini, reclinans manu læva ante amphitheatrum, et per Sanctam Viam juxta Colosseum [*al.* Coliseum], revertitur ad Lateranum: ibique honorifice susceptus, factis laudibus cardinalium et judicum, ascendit palatium; dat presbyterium sine manibus, celebrat convivium in eadem basilica Leoniana. Peracto convivio, descendit ad Vesperas, et facit officium sicut scriptum est.

52. Infra albas Paschæ, ad Matutinum, Invitatorium, *Surrexit Dominus*, cum suo *Venite*. Feria tertia, tres psalmi, *Domine Deus meus, in te speravi*, *Domine Dominus noster, In Domino confido*; versus, *Hæc dies*; tres lectiones cum suis responsoriis; matutinæ Laudes, sicuti convenit diei, et ad aliud officium. Feria quarta, psalmi, *Salvum me fac, Domine*; *Usquequo, Domine*; *Dixit insipiens*; in loco antiphonarum cantatur *Alleluia*, et cum versu, *Hæc dies*, et cum tribus lectionibus et responsoriis; matutinæ Laudes et aliud officium sicut supra. Feria quinta, psalmi, *Domine, quis habitabit, Conserve me, Domine*; *Exaudi, Domine*; cum [*s.* pro] tribus antiphonis *Alleluia*, et cum versu, *Hæc dies*,